
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

g24

VMaxIntv#

Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 911 1:48.287 ---- 222,77 5 ----1 97 PRO
Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 911 1:48.299 0.012 221,66 4 0.0122 99 PRO
Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 911 1:49.668 1.381 219,03 3 1.3693 69 PRO
*MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 911 1:50.425 2.138 218,76 4 0.7574 83 AM/A
Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕE Porsche 911 1:50.715 2.428 167,36 3 0.2905 92 PRO
André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 911 1:50.732 2.445 218,07 7 0.0176 17 AM
Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 911 1:51.101 2.815 166,56 6 0.3707 12 PRO
Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA Porsche 911 1:51.492 3.205 220,05 5 0.3908 991
*CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 911 1:51.611 3.324 217,76 6 0.1199 66 GD/G
João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 911 1:51.809 3.522 221,58 7 0.19810 11 GD
*VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 911 1:52.399 4.113 218,67 4 0.59111 88 GD/A
Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT Porsche 911 1:53.143 4.856 217,26 2 0.74312 101
Rui MIRITTA POR MONTEIROS COMPETIÇÕE Porsche 911 1:53.561 5.274 164,87 3 0.41813 33 GD
Christopher HILLABY GBR CHRISTOPHER HILLABY Porsche 911 1:54.740 6.453 209,87 7 1.17914 113
Álvaro RAMOS POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 911 1:56.416 8.129 216,47 3 1.67615 59 GD
Miguel MORENO POR MIGUEL MORENO Porsche 911 2:01.931 13.644 211,45 5 5.51516 102
*SILVA/MOUSINHO POR P21MOTORSPORT Porsche 911 2:08.096 19.809 215,92 2 6.16517 43 GD/P

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:56 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 18 DE SEPTIEMBRE DE 2022

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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FullTiming
Imagen colocada



g25

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

PARRILLA DE SALIDA CARRERA 2

1
1:48.287Vasco BARROS97Carlos VIEIRA 1:48.29999

2

1
3

1:49.668Ricardo MEGRE69*MARTINS/CRUZ 1:50.42583

4

2
5

1:50.715Manuel ALVES92André FERNANDES 1:50.73217

6

3
7

1:51.102Jorge AREIA12Miguel FERREIRA 1:51.492991

8

4
9

1:51.611*CAETANO/POSSER66João PARREIRA 1:51.80911
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5
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1:52.400*VAZ/KAETANEN88Leandro MARTINS 1:53.143101
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6
13

1:53.561Rui MIRITTA33Christopher HILLABY 1:54.740113
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7
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1:56.416Álvaro RAMOS59Miguel MORENO 2:01.931102
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8
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2:08.096*SILVA/MOUSINHO439

       LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                                      EL JEFE DE CRONOMETRAJE

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2
GT3 CUP

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022

g26

Vuelta 11 12 3317 5943 66 69 8883 9792
2:14.7802:27.413 2:30.0371 2:21.199 2:19.9062:23.462 2:38.884 1:59.965 2:07.988 2:18.186 2:19.783 2:31.022

2:04.4182:01.034 2:08.096*2 1:56.936 1:56.5831:53.435 1:54.390 1:50.216 1:51.649 2:04.429 1:52.352 2:06.230

1:56.416*1:53.561*3 1:53.050 1:51.2501:51.477 1:49.668* 1:50.427 1:54.540 1:50.715*

1:56.7551:53.5864 1:52.633 1:51.256PIT EXIT 1:50.425* 1:52.399* PIT EXIT 2:09.694

1:55.0585 1:52.569 PIT EXIT1:55.543 1:53.485 PIT EXIT PIT EXIT 2:13.083 1:48.287*

1:57.7512:12.6776 1:52.139 1:57.0721:51.101* 1:51.611* 1:55.935 2:00.708 1:52.198

PIT EXIT1:54.5547 1:51.809* 1:50.732* 2:48.754 PIT EXIT

8 1:53.190

Vuelta 99 101 113102 991

2:08.170 2:13.2431 2:22.716 2:33.6202:34.851
1:56.979 1:54.1432 1:55.732 2:02.0731:53.143*
1:56.2483 2:02.905

4 1:48.299* 2:02.476
PIT EXIT 1:51.492*5 PIT EXIT 2:01.931*
2:04.6966 1:57.793 1:54.461
1:54.740*7

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

56.696
40.820
43.683

IP1 56.696
1:37.516
2:21.199

IP2
FL 2:23.46244.585

1:38.87 1:38.877
2:19.90643.160

38.307 1:36.747
58.44058.440

2:27.41343.870
1:43.54 1:43.543

2:30.03748.258
42.823 1:41.779

58.95658.956

2:14.78041.400
37.459 1:33.380

55.92155.921

2:38.88444.053
44.276 1:54.831

1:10.5551:10.55

2

45.259
33.127
38.550

IP1 45.259
1:18.386
1:56.936

IP2
FL 1:53.43537.520

1:15.91 1:15.915
1:56.58337.920

32.843 1:18.663
45.82045.820

2:01.03438.178
1:22.85 1:22.856

2:08.09639.390
37.368 1:28.706

51.33851.338

2:04.41840.391
37.128 1:24.027

46.89946.899

1:54.39037.603
32.480 1:16.787

44.30744.307

3

43.391
31.917
37.742

IP1 43.391
1:15.308
1:53.050

IP2
FL 1:51.47736.878

1:14.59 1:14.599
1:51.25037.123

31.589 1:14.127
42.53842.538

1:53.56137.333
1:16.22 1:16.228

------

43.58543.585

1:56.41638.528
33.800 1:17.888

44.08844.088

1:26.57
37.663 1:29.766

52.10352.103

4

43.201
31.565
37.867

IP1 43.201
1:14.766
1:52.633

IP2
FL PIT EXIT2:22.55

1:14.58 1:14.584
1:51.25637.284

31.782 1:13.972
42.19042.190

1:53.58637.844
1:15.74 1:15.742

1:56.75539.087
33.812 1:17.668

43.85643.856

1:21.84
34.129 34.129

5

43.202
31.876
37.491

IP1 43.202
1:15.078
1:52.569

IP2
FL 1:55.54337.219

1:18.32 1:18.324
PIT EXIT1:54.68

35.556 1:23.258
47.70247.702

1:55.05838.621
1:16.43 1:16.438

1:23.43
33.486 1:17.707

44.22144.221

1:53.48537.473
32.378 32.378

6

42.942
31.703
37.494

IP1 42.942
1:14.645
1:52.139

IP2
FL 1:51.10137.185

1:13.91 1:13.917
1:57.07237.765

32.045 1:19.307
47.26247.262

2:12.67743.239
1:29.43 1:29.438

1:57.75139.277
33.646 33.646

1:51.61137.281
31.581 1:14.330

42.74942.749

7

43.047
31.306
37.456

IP1 43.047
1:14.353
1:51.809

IP2
FL 2:07.10

1:14.58 1:14.587
1:50.73237.075

31.299 1:13.657
42.35842.358

1:54.55438.161
1:16.39 1:16.393

PIT EXIT2:10.19
38.398 1:29.885

51.48751.487

------
36.554 1:28.824

52.27052.270

8

43.473
32.007
37.710

IP1 43.473
1:15.480
1:53.190

IP2
FL ------ ------

36.876 1:22.910
46.03446.034

------ ------
47.143 2:05.822

1:18.6791:18.67

Vta
11 12 17 33 43 59 66Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

g27

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

50.348
32.173
37.444

IP1 50.348
1:22.521
1:59.965

IP2
FL 2:07.98838.946

36.313
52.729 52.729

1:29.042
2:18.18643.870

37.389 1:34.316
56.92756.927

2:19.78343.781
1:36.00 1:36.002

2:31.02247.150
42.762 1:43.872

1:01.1101:01.11

2:22.71644.131
40.422 1:38.585

58.16358.163

2:34.85150.081
43.446 1:44.770

1:01.3241:01.32

2

42.340
31.196
36.680

IP1 42.340
1:13.536
1:50.216

IP2
FL 1:51.64936.851

31.546
43.252 43.252

1:14.798
2:04.42940.167

37.454 1:24.262
46.80846.808

1:52.35236.913
1:15.44 1:15.440

2:06.23036.798
36.756 1:29.432

52.67652.676

1:55.73237.557
34.756 1:18.175

43.41943.419

1:53.14337.716
32.237 1:15.427

43.19043.190

3

42.239
30.875
36.554

IP1 42.239
1:13.114
1:49.668

IP2
FL 1:50.42736.884

31.173
42.371 42.371

1:13.544
1:54.54037.612

33.263 1:16.928
43.66543.665

1:50.71537.036
1:13.67 1:13.679

1:24.50
30.752 1:12.548

41.79641.796

1:17.20
30.507 1:11.978

41.47141.471

1:19.99
31.616 1:14.651

43.03543.035

4

41.905
31.102

1:18.30

IP1 41.905
1:13.007IP2

FL 1:50.42536.690
31.712
42.023 42.023

1:13.735
1:52.39937.373

32.077 1:15.027
42.95042.950

PIT EXIT3:08.08
1:15.64 1:15.643

2:09.69439.469
42.057 42.057

1:48.29936.266
30.706 30.706

1:23.58
31.220 31.220

5
30.901

1:18.51

IP1
30.901IP2

FL PIT EXIT3:40.00
41.095
53.178 53.178

1:34.273
PIT EXIT1:57.08

32.078 1:15.146
43.06843.068

2:13.08347.692
1:25.39 1:25.391

1:48.28736.132
30.668 1:12.155

41.48741.487

PIT EXIT1:54.30
39.995 1:28.749

48.75448.754

1:23.74
32.302 32.302

6
31.076

1:24.50

IP1
31.076IP2

FL 1:55.93537.193
31.931
46.811 46.811

1:18.742
2:00.70837.757

33.206 1:22.951
49.74549.745

1:52.19837.968
1:14.23 1:14.230

1:21.69
30.542 1:11.928

41.38641.386

1:57.79338.587
31.587 1:19.207

47.62047.620

1:54.46138.516
32.450 32.450

7
36.525

IP1
36.525

------
IP2
FL ------

47.623
50.511 50.511

1:38.134
2:48.7541:33.17

32.375 1:15.581
43.20643.206

2:35.37
1:13.95 1:13.954

PIT EXIT1:48.57
36.941 36.941

1:20.10
30.879 1:12.385

41.50641.506

------
48.346 1:41.499

53.15353.153

8

IP1
IP2
FL ------

47.252 1:47.966
1:00.7141:00.71

------ ------
34.943 1:19.990

45.04745.047

------
47.382 47.382

Vta
69 83 88 92 97 99 101Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

g27

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

1:07.845
42.711
43.064

IP1 1:07.84
1:50.556
2:33.620

IP2
FL 2:08.17038.920

34.456
54.794 54.794

1:29.250
2:13.24338.129

36.265 1:35.114
58.84958.849

2

47.208
35.391
39.475

IP1 47.208
1:22.599
2:02.073

IP2
FL 1:56.97939.867

32.945
44.167 44.167

1:17.112
1:54.14337.538

32.151 1:16.605
44.45444.454

3

47.385
35.425
40.095

IP1 47.385
1:22.810
2:02.905

IP2
FL 1:56.24838.703

32.761
44.784 44.784

1:17.545
1:20.35
32.028 1:15.363

43.33543.335

4

47.313
35.031
40.132

IP1 47.313
1:22.344
2:02.476

IP2
FL 1:22.79

32.777
44.132 44.132

1:16.909
1:20.05
31.659 31.659

5

47.558
34.439
39.934

IP1 47.558
1:21.997
2:01.931

IP2
FL PIT EXIT3:23.49

33.517 33.517
1:51.49237.364

31.312 31.312

6

47.851
35.274

IP1 47.851
1:23.125

------
IP2
FL 2:04.69639.198

33.116
52.382 52.382

1:25.498
------

35.702 1:25.465
49.76349.763

7

IP1
IP2
FL 1:54.74038.337

32.572
43.831 43.831

1:16.403

8

IP1
IP2
FL ------

53.062
1:10.85 1:10.859

2:03.921

Vta
102 113 991 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

g27

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

g28

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 11:20:37 5 1:48.287
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 11:18:17 4 1:48.299
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 11:15:54 3 1:49.668
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 11:14:04 2 1:50.216
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 11:19:10 4 1:50.425
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 11:17:20 3 1:50.427
92 Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕES Porsche 91 11:16:14 3 1:50.715
17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 91 11:25:36 7 1:50.732
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 11:23:42 6 1:51.101
17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 91 11:16:39 3 1:51.250
17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 91 11:18:30 4 1:51.256
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 11:16:18 3 1:51.477

991 Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA Porsche 91 11:24:06 5 1:51.492
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 11:22:54 6 1:51.611
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 11:15:29 2 1:51.649
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 11:24:05 7 1:51.809
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 11:22:13 6 1:52.139
92 Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕES Porsche 91 11:24:43 6 1:52.198
92 Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕES Porsche 91 11:14:24 2 1:52.352
88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 11:18:44 4 1:52.399
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 11:20:21 5 1:52.569
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 11:18:29 4 1:52.633
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 11:16:36 3 1:53.050

101 Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT Porsche 91 11:18:43 2 1:53.143
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 11:25:58 8 1:53.190
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 11:14:27 2 1:53.435
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 11:21:03 5 1:53.485
33 Rui MIRITTA POR MONTEIROS COMPETIÇÕES Porsche 91 11:16:42 3 1:53.561
33 Rui MIRITTA POR MONTEIROS COMPETIÇÕES Porsche 91 11:18:35 4 1:53.586

991 Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA Porsche 91 11:18:30 2 1:54.143
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 11:15:00 2 1:54.390

101 Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT Porsche 91 11:26:20 6 1:54.461
88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 11:16:52 3 1:54.540
33 Rui MIRITTA POR MONTEIROS COMPETIÇÕES Porsche 91 11:24:38 7 1:54.554

113 Christopher HILLABY GBR CHRISTOPHER HILLABY Porsche 91 11:26:50 7 1:54.740
33 Rui MIRITTA POR MONTEIROS COMPETIÇÕES Porsche 91 11:20:30 5 1:55.058
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 11:21:51 5 1:55.543
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 11:14:41 2 1:55.732
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 11:26:20 6 1:55.935

113 Christopher HILLABY GBR CHRISTOPHER HILLABY Porsche 91 11:16:14 3 1:56.248

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

g29

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

TOP CINCO MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT 1:48.287 2:06.230 2:09.694 2:31.022 PIT EXIT

99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT 1:48.299 1:55.732 1:57.793 2:22.716 PIT EXIT

69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE 1:49.668 1:50.216 1:59.965 PIT EXIT

83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS 1:50.425 1:50.427 1:51.649 1:55.935 2:07.988

92 Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕES 1:50.715 1:52.198 1:52.352 2:13.083 2:19.783

17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES 1:50.732 1:51.250 1:51.256 1:56.583 1:57.072

12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA 1:51.101 1:51.477 1:53.435 1:55.543 2:23.462

991 Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA 1:51.492 1:54.143 2:13.243 PIT EXIT

66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO 1:51.611 1:53.485 1:54.390 2:38.884 PIT EXIT

11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS 1:51.809 1:52.139 1:52.569 1:52.633 1:53.050

88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO 1:52.399 1:54.540 2:00.708 2:04.429 2:18.186

101 Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT 1:53.143 1:54.461 2:34.851 PIT EXIT

33 Rui MIRITTA POR MONTEIROS COMPETIÇÕES 1:53.561 1:53.586 1:54.554 1:55.058 2:01.034

113 Christopher HILLABY GBR CHRISTOPHER HILLABY 1:54.740 1:56.248 1:56.979 2:04.696 2:08.170

59 Álvaro RAMOS POR ARAÚJO COMPETIÇÃO 1:56.416 1:56.755 1:57.751 2:04.418 2:14.780

102 Miguel MORENO POR MIGUEL MORENO 2:01.931 2:02.073 2:02.476 2:02.905 2:33.620

43 *SILVA/MOUSINHO POR P21MOTORSPORT 2:08.096 2:30.037 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

g30

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS  2

97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 11:15:32 2 222,7
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 11:21:19 5 222,4
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 11:19:31 4 222,1
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 11:15:22 2 221,6
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 11:22:56 6 221,5
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 11:24:49 7 221,1
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 11:19:12 4 221,0
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 11:21:04 5 220,9
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 11:17:10 3 220,8
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 11:24:19 6 220,4
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 11:15:26 2 220,3

991 Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA Porsche 91 11:22:57 4 220,0
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 11:26:43 8 219,9
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 11:17:19 3 219,7
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 11:20:15 5 219,0
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 11:18:02 3 218,7
88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 11:19:27 4 218,6
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 11:14:21 1 218,5
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 11:18:25 4 218,4
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 11:13:31 1 218,3
88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 11:15:41 2 218,3
17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 91 11:24:27 6 218,0
17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 91 11:15:30 2 218,0

991 Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA Porsche 91 11:21:05 3 217,9
88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 11:24:40 6 217,9

991 Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA Porsche 91 11:17:20 1 217,9
88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 11:17:34 3 217,8
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 11:21:45 5 217,7
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 11:14:47 2 217,7
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 11:16:36 3 217,7
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 11:12:57 1 217,6
17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 91 11:17:21 3 217,3

101 Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT Porsche 91 11:23:13 4 217,2
17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 91 11:22:35 5 217,1
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 11:16:12 2 216,6

991 Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA Porsche 91 11:19:13 2 216,6
101 Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT Porsche 91 11:21:18 3 216,5
59 Álvaro RAMOS POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 11:15:42 2 216,4

101 Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT Porsche 91 11:17:33 1 216,3
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 11:25:11 5 216,1

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

g31

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

TOP CINCO MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONO METR

97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT 222,7 222,4 222,1 214,1 197,1

99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT 221,6 220,8 220,4 212,0 210,5

11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS 221,5 221,1 221,0 220,9 220,3

991 Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA 220,0 217,9 217,9 216,6 164,3

69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE 219,0 218,4 217,7 217,7 217,6

83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS 218,7 218,5 216,6 216,1 198,0

88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO 218,6 218,3 217,9 217,8 210,4

17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES 218,0 218,0 217,3 217,1 211,3

66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO 217,7 215,4 214,8 187,1 151,8

101 Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT 217,2 216,5 216,3 216,0 216,0

59 Álvaro RAMOS POR ARAÚJO COMPETIÇÃO 216,4 215,5 213,6 213,0 209,5

43 *SILVA/MOUSINHO POR P21MOTORSPORT 215,9 136,7 134,7

102 Miguel MORENO POR MIGUEL MORENO 211,4 210,5 208,2 208,2 206,2

113 Christopher HILLABY GBR CHRISTOPHER HILLABY 209,8 209,7 209,1 208,6 208,0

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1


